
Uchwała Nr XXV/454/08 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 3.09.2008r. 

w sprawie uchwalenia statutu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim 

 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1588, z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 92 ust. 

1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 

173, poz. 1218) oraz art. 57 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) i rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 

października 2005 roku w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. Nr 217, poz. 1837) 

 

                        Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się statut Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr XXIV/407/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia  25.06.2008r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr X/172/99 Rady Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim z dnia  28.04.1999 

roku w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej – Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie 

Trybunalskim, oraz uchwały zmieniające Nr XIII/249/99 z dnia 8.09.1999 roku, Nr LII/952/2002 z 

dnia 9.10.2002 roku, Nr XV/230/03 z dnia 30.12.2003 roku, Nr LIV/949/06 z dnia 30.08.2006 roku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

                                                                                       
 
           


